
MONTERIGGIONI AD 1213 srl 

A capitale interamente pubblico con direzione e coordinamento del Comune di Monteriggioni 

Via Cassia Nord 150, 53035-Monteriggioni (SI) tel. fax 0577 304305 

mail:annodomini1213@monteriggioniturismo.it 

pec:annodomini1213@pec.monteriggioniturismo.it 

 

 

MONTERIGGIONI A.D. 1213 SRL UNIPERSONALE 

Sede in Monteriggioni (SI) viA Cassia Nord , 150 Capitale Sociale Euro 100.000,00 int. vers. 

Codice fiscale Partita Iva e Iscrizione al Registro delle Imprese di Siena 01069370524 

 

VERBALE n. 09 del 25.05.2023 

Dell’Amministratore Unico della soc. Monteriggioni AD 1213 s.r.l. 
 

 

L’anno 2023 il giorno 25 del mese di maggio alle ore 18.30 presso la sede della società Monteriggioni A.D. 1213 srl, via 

Cassia Nord, 150, l’Amministratore Unico della Società Andrea Ferrini da atto che oggi, nella sede sociale, lo stesso, 

nella qualità di unico socio della predetta società, ha assunto le deliberazioni in merito a quanto segue: 

1- Nomina R.P.C.T. (Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza) 

L’Amministratore Unico 

Premesso che: 

- la soc. Monteriggioni AD 1213 s.r.l. è stata costituita con deliberazione C.C. 04/03/2002 n. 9 ed è interamente 

partecipata dal Comune di Monteriggioni; 

- con verbale del 15 luglio 2019 è stato nominato il sottoscritto in qualità di Amministratore Unico della Società; 

 

- l’attuale dotazione organica è costituita da n. 4 dipendenti a tempo indeterminato e 3 dipendenti a tempo determinato di 

cui: 

• n. 6 addetti agli Uffici e Servizi Turistici di cui 1 Responsabile dell’Ufficio Turistico; 

• n. 1 dipendente, con qualifica di operaio, addetto allo svolgimento di mansioni tecnico/esecutive. 

L’organizzazione è invece priva di personale dirigente. 

Visti i titoli della dott.ssa Cano Enkeleda, l’idoneità professionale, la formazione pluriennale adeguata in materia di 

anticorruzione dall’anno 2014, l’esperienza acquisita e l’autonomia valutativa dimostrata. 

Visto il buon lavoro svolto dalla dott.ssa Cano Enkeleda nella elaborazione del Piano Triennale di Prevenzione della 

Corruzione e Trasparenza e delle altre misure previste dall’ANAC; 

Richiamato il verbale n.10 del 25.05.20 con il quale era stata nominata RPCT la dott.ssa Cano Enkeleda  

 

 

DELIBERA 

 

Di confermare la nomina della Dott.ssa Enkeleda Cano come  R.P.C. (Responsabile della prevenzione della corruzione) e 

R.T. (Responsabile Trasparenza)  

 

Di tale nomina sarà data comunicazione all’ANAC secondo le modalità contenute nella Determina 1134/2017, tramite 

l’apposita piattaforma Anac”. 

L’Amministratore Unico 

 

Andrea Ferrini 

mailto:annodomini1213@monteriggioniturismo.it
mailto:annodomini1213@pec.monteriggioniturismo.it

